
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28.12.2020 № 10/21 
 

 

О внесении изменения в Регламент Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

повышения открытости и эффективности деятельности органов местного 

самоуправления Одинцовского городского округа Совет депутатов Одинцовского 

городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Регламент Совета депутатов Одинцовского городского округа, 

утвержденный решением Совета депутатов Одинцовского городского округа                               

от 30.04.2019 № 5/1, следующее изменение: 

1.1. часть 1 статьи 39 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Протоколы заседаний Совета депутатов и приложения к ним размещаются 

на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет» в 

течение суток после подписания.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте 

Одинцовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


